广东省国土空间规划协会

广东省国土空间规划协会城市测量分会

关于开展广州市不动产测绘和权籍调查投诉受理工

作的通告

(粤规协函〔2020〕8 号)

广东省国土空间规划协会城市测量分会是广东省国土空间规划协会的下设

分支机构，是依法成立的非营利性社会组织，承担着服务并促进本省市测绘行业

发展的职能。投诉是人民群众行使民主权利、维护自身合法权益的重要渠道。不

动产测绘和权籍调查工作关系人民群众和有关方的切身利益，影响广泛。为了维

护不动产有关方合法权益，发挥第三方社会监督责任，广东省国土空间规划协会

城市测量分会决定即日起开展广州市不动产测绘和权籍调查投诉受理工作，现就

有关事项通告如下：

  本会设立调查投诉专线，受理涉及本市不动产测绘和权籍调查工作中损害有

关方合法权益问题的实名投诉。调查投诉专线：020-83762382。

本会接到投诉后，开展独立调查，形成调查报告送交广州市规划和自然资源

局确权登记处，并将处理意见向投诉人反馈。同时将处理情况在网上公示

（https://gdtspa.org.cn/）并接受社会监督。

  广东省国土空间规划协会

  广东省国土空间规划协会城市测量分会

  2020 年 4 月 1 日